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نخستین شرکت در صنعت رایانه 
کشور را بشناسیم

شرکت آسان  پرداخت )آپ(، رتبه نخست فروش   
در میان تمامی شــرکت های فعال در حوزه رایانه و 
فعالیت های وابســته آن در کشــور را کسب کرد. به 
گزارش روابط عمومی آســان پرداخت، همه ســاله 
ســازمان مدیریــت صنعتی، جــدول رتبه بندی صد 
شــرکت برتر ایران را در 31 گــروه مختلف رونمایی 
می کنــد که در جدول بیست وســومین ســال، آپ با 
بیشــترین میزان فروش در سال مالی 98، صدرنشین 
رایانه ای هاســت. بــر این اســاس، درحالی که آپ با 
52815.6 میلیارد ریال فروش، سکاندار مستمر رتبه 
اول اســت، رتبه دوم رایانه ای ها در دســت شرکت 
فن آوران هوشمند بهسازان فردا با 31021.0 میلیارد 
ریال و رتبه سوم نیز از آن شرکت خدمات انفورماتیک 
با 28199.8 میلیارد ریال شــده و این در حالی است 
که رتبه چهارم با 22179.9 میلیارد ریال به شــرکت 
پرداخــت اول کیش رســیده و در نهایت، رتبه پنجم 
هم نام شــرکت بــه پرداخت ملت را بــا 20803.8 
میلیارد ریال نشــان می دهد. علاوه بــر گروه رایانه و 
فعالیت های وابسته، 30 گروه صنعتی دیگر هر سال 
در ایــن رتبه بنــدی به هم وطنان معرفی می شــوند 
که امســال در گروه پتروشیمی، شــرکت پتروشیمی 
خلیج فارس و در گروه ارتباطات و مخابرات، شرکت 
مخابرات ایران رتبه های نخست را از آن خود کرده اند 
و در گــروه وســایل نقلیه و قطعات خــودرو نیز نام 
ایران خودرو به چشم می خورد. بر اساس این گزارش، 
ســازمان مدیریت صنعتی در توضیح انتشار نام صد 
شــرکت  برتر ایرانی آورده اســت: میــزان اثرگذاری 
فعالیت یک بنگاه اقتصــادی در ابعاد اقتصاد ملی، 
رابطه مستقیمی با میزان فروش شرکت دارد. فروش 
شــرکت، میزان تعامل بنگاه را با ســاختار اقتصادی 
کشور نشان می دهد و هرچه بنگاهی تعامل بیشتری 
با ســایر اجــزای اقتصادی داشــته باشــد، رونق آن 
اهمیت بیشتری می یابد؛ بنابراین انتخاب و رتبه  بندی 
شرکت ها براساس شاخص »حجم فروش« از منطق 
اقتصادی و مدیریتی برخوردار است. اصولا موضوع 
»رشد شرکت ها« اهمیت و جایگاه ویژه  ای در اقتصاد 
و مدیریت دارد. »فروش«، مهم ترین خروجی نهایی 
شرکت  تجاری اســت و به خصوص، »روند فروش«، 
نتیجه تعامل بسیاری از عوامل کمی و کیفی، درونی 
و بیرونی شــرکت را نشــان می  دهد و بالاخره اینکه، 
ورود به عرصه رقابت جهانی تنها برای شرکت  های 

بزرگ با فروش بالا میسر است.
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 بهشتی گفت اگر نامزد نشوید راه بسته می شود
سیدحسن خمینی

 افکار بسته هیچ دخالتی 
در پیدایش انقلاب نداشته اند

جماران: حجت الاســلام سیدحســن خمینی در   
اجــلاس تبیین اندیشــه های امام خمینــی در حوزه 
فرهنــگ و هنر که دیــروز در حرم امــام )ره( برگزار 
شــد با بیان اینکه »ما شــدن« هویت ســاز و هنرساز 
است، گفت: هنر امام ایجاد سمفونی در یک جامعه 
به هم ریخته اســت. اگر کسی آمد و فضا را آرام کرد، 
منیّت هــا گم می شــود؛ البته در این فضــا همه آن 
»من« ها بزرگ تر هم می شــوند. مشکل این است که 
از امــام، فقط »می گوییــم«؛ در حالی که باید »عمل 
کنیم« و چون او شویم؛ گرفتار هزارتوی الفاظ و گفتار 

هستیم.
او با تأکید بر اینکه انقلاب، انقلاب روشن اندیشان 
دینی بــود و انقلاب متحجران نبــود، گفت: هرگونه 
مصــادره انقــلاب توســط اندیشــه تحجــری بــه 
بیراهه بــردن و ازبین بــردن انقــلاب اســت و موتور 
محرکه انقــلاب را از کار می انــدازد. رهبران انقلاب 
صاحبان اندیشــه مصالحه با دنیــای جدید، از منظر 
دینی بودند. افکار بسته ای که توان سازگاری با دنیای 
معاصــر را ندارد، هیچ دخالتــی در پیدایش انقلاب 

نداشته اند و دزدانه بر سر خوان انقلاب نشسته اند.
یادگار امام با بیان اینکــه غیر از متحجران دینی، 
متحجــران ملی هم داریم، گفــت: تحجر به معنای 
ناتوانــی در همراهــی بــا دنیای معاصــر و فضای 
جدید اســت. مگر وقتی امام فتــوای حضور زنان در 
راهپیمایی هــای قبــل از انقلاب را دادند به ایشــان 

هجمه نشد که زن ها را از خانه بیرون آورده اند؟!
او ادامــه داد: امــروز بحث ســینما، موســیقی، 
شطرنج و حضور زنان در عرصه تحصیل، تربیت، کار 
و بازار وجود دارد. این یک جریان فرهنگی اســت و 
باید تلاش کنیم و به این نکته برسیم. ما باید بپذیریم 
کــه آینده دینــی مــا از راه تلفیق آشــتی جویانه ای 
اســت که می توانیــم بین فرهنگ دینــی خودمان با 
دنیای معاصــر بدهیم؛ والا همیشــه یک گام عقب 
هســتیم. وقتی ماهواره می آید، اول ممنوع می کنیم 
و بعــد نمی توانیــم و رهایش می کنیــم! موبایل و 
شــبکه های اجتماعی می آیــد، اول به این ســمت 
می رویم کــه ببندیم و زورمان نمی رســد و رهایش 
می کنیم! پیام های تصویری را تحریم می کنیم و بعد 
نمی شــود و رهایش می کنیم! این به معنای یک گام 
عقب ماندن است در حالی که فقه امام می گوید یک 

گام جلو باشید و دنیایتان را بشناسید.

Á  چگونگی فعالیت جامعه زینب)س( را شرح 
دهید.

زمانی که حزب جمهوری اسلامی فعال بود، شهید بهشتی به عنوان 
دبیرکل حزب در جلســه ای که با حضور خانم بهــروزی، آقایان کمالی، 
باهنر و محمدصادق اســلامی بودند بیان کرد نباید جمهوری اســلامی 
فقط یک حزب داشــته باشد باید تشــکل ها و احزاب اقماری نیز داشته 
باشــیم که راه  شــان همان راه حزب بوده اما عنوان های دیگری داشته 

باشد و به خصوص زنان باید تشکیلات مستقل داشته باشند. 
ایشــان به شــهید باهنر گفت برای معلمان حزب تشــکیل دهید، به 
کمالی گفت برای کارگران حزب تشکیل دهید و به مادرم هم گفت برای 
خانم ها حزب مســتقل و مختص زنان را تشــکیل دهید. در همان روزها 
بعد از شهادت آیت الله بهشتی، مادرم نزد آیت الله خامنه ای که آن زمان 
رئیس جمهور بودند، رفت و به ایشــان گفت رقبای ما حزب و تشکیلات 
دارنــد و اگر حزب ما تعطیل شــود، ما حزب اللهی ها چه کنیم؟ ایشــان 
می فرمایند مگر می شــود حزب نباشد، کشورداری بدون حزب نمی شود 
و بروید حزب درســت کنید و به آقایان هم بگویید حزب درســت کنند. 
داشــتن حزب لازمه حکومت اســت. مادرم گفت: بزرگ ترها هســتند، 
چرا من؟ آیت الله خامنه ای می فرمایند شــما هم جزء بزرگ ترها هستید، 
حتما لازم اســت حزب زنان هم داشــته باشــیم. بعد از تعطیلی حزب 
جمهوری اسلامی، حزب جامعه زینب)س( اولین حزبی بود که تشکیل 
شد که پس از آن احزاب دیگری مانند فرهنگیان و مهندسان و... تشکیل 

می شود.
Á رابطه خانم بهروزی با دولت های پس از انقلاب چگونه بود؟ 

خانم بهروزی همواره رابطه بســیار نزدیکی با دولت ها برای احقاق 
حقوق زنان داشت . خاطره ای که به یاد دارم این است که خانم بی نظیر 
بوتــو پس از برگــزاری اجلاس حقوق زن در اســلام که انعکاس خوبی 
هم در دنیا داشــت، با دعــوت مقامات به ایران ســفر می کند و به دلیل 
اینکــه در آن زمان هیچ زنــی در دولت نبود، آقای حبیبی به اســتقبال 
ایشــان می روند. در آن موقع آیت الله هاشمی رفســنجانی میهمانی ای 
ترتیب می دهند و از خانم های نماینده مجلس دعوت می کنند که خانم 
آقای هاشــمی به عنوان همســر رئیس جمهور و خانم آقای ناطق نوری 
به عنوان همســر رئیس مجلس نیز حضور داشتند. خانم بی نظیر بوتو از 
خانم بهروزی می پرســند: »در دولت شما هیچ زنی وجود ندارد؟« خانم 
بهروزی می گویند نه. مادرم پــس از رفتن خانم بوتو در دیداری با آقای 
هاشــمی می گوید: »من واقعا خجالت کشیدم از اینکه خانم بوتو دید ما 
یک زن در دولت نداریم که به استقبال ایشان برود یا در مجلس همتای 
ایشان باشد و در کنار ایشان بنشیند«. آیت الله هاشمی می گوید: »بله من 
هم به این مســئله رســیدم که ما یک معاون یا مشاور زن انتخاب کنیم 
و در فکرم بود چه کســی را انتخاب کنم، چون تمام جریانات سیاســی 
از مــا توقع دارند این خانم از طرف آنها باشــد«. بعــد به خانم بهروزی 
می گویند: »شــما خانم هایی را که به نظرتان بــه درد این کار می خورند 
معرفی کنید«. البته به دیگران هم گفته بودند و پس از معرفی ســه نفر 
از طرف خانم بهروزی، خانم شــهلا حبیبی را که عضو شــورای مرکزی 
جامعه زینب )س( و دبیر جامعه در شهر کرمانشاه بود به عنوان مشاور 

انتخاب می شــود. البته مادرم با دولت آقای میرحســین موسوی موافق 
نبــود و از قبل که در حزب جمهوری اســلامی بودند با آقای موســوی 
به لحاظ سیاسی همسو و هم جهت نبودند. زمان ریاست جمهوری آقای 
خاتمی، مــادرم در جناح رقیب و از حامیــان ناطق نوری بود اما به رأی 
مردم احترام می گذاشــت. نظرشــان درباره احمدی نژاد هم مثبت نبود. 
ســال 8۴ نشســتی در مجتمع امام خمینی)ره( برگزار شــد که هر پنج 
کاندیــدای اصولگرایان برای معرفی و ارائه برنامه هایشــان آنجا دعوت 
بودند و اصولگرایــان باید از بین آنها به یک نفر واحد می رســیدند. من 
نیــز در آن همایش حضور داشــتم، از همان جلســه اول، احمدی نژاد 
احســاس کرد که فرد انتخاب شده نیست و راهش را جدا کرد و موجب 
عدم وحدت در جریان اصولگرا شــد. این موضــوع اولین دلیلی بود که 
نظــر مادرم درباره احمدی نژاد را تغییر داد. زمســتان 87 جلســه ای در 
ریاســت جمهوری با دعوت آقای احمدی نژاد و با اعضای جبهه پیروان 
خط امام و رهبری برگزار شــد که خانم بهروزی، من و خانم محمدزاده 
حضور داشتیم. بعد از جلسه مادرم به احمدی نژاد گفت: »برای احزاب 
زنان اصولگــرا وقت ملاقات می خواهم که مطالباتمان را مطرح کنیم«. 
احمدی نژاد گفت: »خواســته شــماها چیســت؟ خانم بهــروزی گفت: 
»می خواهیــم وزیر زن در کابینه دولت داشــته باشــید«. او گفت: »مگر 
خانمــی وجود دارد که بتواند وزیر شــود؟« مادرم گفــت: »بله داریم«. 
احمدی نژاد گفت: »نیازی به جلســه نیســت، قول می دهم وزیر زن در 
کابینه داشته باشــیم فقط خانم هایی که مناسب وزارت هستند معرفی 
کنیــد«. مادرم پنج نفر که دکتر وحیددســتجردی هم در بین آنها بود در 
نامه ای رســمی معرفی کرد و وزارتخانه هایشــان را هم تعیین کرد. در 
مجلس به زنانی که برای وزارت معرفی شــده بودند، رأی داده نشد غیر 
از دکتر دســتجردی که آن هم با مخالفت هایی برای وزارت زنان مواجه 
شــد؛ اما با تلاش بســیار خانم بهروزی و حمایت از وزارت دستجردی و 
گفت وگو با علما و جلب نظرشــان بالاخره مادرم به آرزوی دیرینه خود 
رسید و اولین وزیر زن در نظام جمهوری اسلامی با حمایت خانم بهروزی 
و از اعضای خوش ســابقه جامعه زینب)س( به وزارت رسید. می توانم 
بگویم وزارت خانم وحیددســتجردی و این را که توانســتیم یک وزیر زن 
داشــته باشیم مدیون تلاش های مادرم هســتیم. دهمین دوره انتخابات 

ریاســت جمهوری در ســال 88 و رفتارهای غیراخلاقی احمدی نژاد در 
مناظره ها، نظر خانم بهروزی را نســبت به ایشــان منفی کرد اما جامعه 
زینب)س( برای حفظ وحدت از کاندیدای دیگری حمایت نکرد و اعلام 
بی طرفی کرد. مادرم اخلاق مدار بود و سیاست را با اخلاق تعریف کرد و 

رفتارهای غیراخلاقی احمدی نژاد را نمی پسندید.
Á آخرین فعالیت سیاسی خانم بهروزی چه بود؟ 

ثبت نام در انتخابات مجلس نهم.
Á  نظر خانم بهروزی درباره کاندیدای زنان در ریاســت جمهوری چه 

بود و آیا فعالیتی داشت؟
به دلیل جنســیت هیچ مانعــی را برای خانم ها قائــل نبود. نظرش 
ایــن بود که زن ها می توانند در تمام ســطوح مدیریتی حضور داشــته و 
موفق باشند. مخالف این بود که زنان به دلیل  زن بودن نتوانند در بالاترین 
جایگاه های مدیریتی حضور داشــته باشند و برای محقق شدن این تفکر 
بسیار تلاش کرد. برای ریاست جمهوری هیچ گاه تصمیم به کاندیداشدن 
نداشت؛ اما بسیاری به او پیشــنهاد کاندیداشدن داده بودند. در دوره ای 
شایعه شده بود که مادرم می خواهد کاندیدای ریاست جمهوری شود تا 
جایــی که با او تماس گرفتند و گفتند این کار را نکنید چون رد صلاحیت 
می شــوید و این به صلاح نظام نیست. مادرم هم گفت من نمی خواستم 

کاندیدا شوم.
Á چگونه شما دبیر کل جامعه زینب )س( شدید؟ 

ســال 90 که مادر فوت شد؛ من عضو شــورای مرکزی و یک دوره نیز 
قائم مقام بودم. پس از گذشت هفت روز از فوت مادر، خانم ها خواستند 
که در دفتر جامعه زینب )س( جلســه ای تشکیل دهیم و برای جامعه 
زینب )س( تصمیم گیری کنیم. پس از تشــکیل جلســه بالاخره دو نفر 
کاندیدای دبیر کلی شدیم و پس از رأی گیری با اکثریت آرا دبیر کل شدم.

Á  احــزاب اصولگــرا و جامعــه زینب )س( چــه نظــری درباره 
کاندیداتوری زنان برای ریاست جمهوری دارند؟

جامعــه زینــب )س( موافــق کاندیداتوری زنان اســت. در دو دوره 
پیش، معصومه رضایی نظری، عضو تأثیرگذار، پیش کسوت و از نیروهای 
باســابقه و فعال جامعه زینب )س( با مدرک دکترای علوم سیاسی در 
انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد اما رد صلاحیت شد. ما معتقدیم 
زنان هم می توانند رئیس جمهور شــوند اما هنوز برنامه ای برای این کار 
نداریم. ســخنگوی شــورای نگهبان گفته منعی بــرای ثبت نام خانم ها 
نیســت. حرف جدیدی نیســت اما مهم این است که به دلیل زن بودن رد 
صلاحیت نشــوند. شورای نگهبان باید شرایط، شــاخصه ها، ویژگی ها و 
معیارها را مشــخص کند تــا افراد اگر در آن چارچوب قــرار نمی گیرند، 
ثبت نام نکنند. با انجام این مهم مشــخص می شــود کــه زنان به دلیل 
جنســیت یا به دلیل دیگری رد صلاحیت می شــوند. مــورد بعدی اینکه 
آقایان گفتند خانم ها مصداقی ندارند که خلاف اعتقاد من اســت، چون 
با تمام موانعی که ســر راه زنان و فعالیت آنان در عرصه سیاست بوده، 

بانوان توانمندی داریم که چنین صلاحیتی دارند.
Á فعالیت جامعه زینب )س( در مجلس یازدهم چگونه است؟  

تنها عضو جامعــه زینب )س( در مجلس یازدهم، خانم شــریعتی 
نماینده مشهد است.

ادامه از صفحه 2

در دومین نمایشــگاه بین المللی پتروشیمی 
ایران در جزیره کیش، بانک تجارت با انعقاد سه 
تفاهم نامه همکاری و ارائه طرح های مالی ویژه 
صنعت پتروشیمی حضوری پرقدرت را رقم زد.

دومین نمایشــگاه بین المللی پتروشــیمی با 
حضور مدیران ارشــد بانک تجــارت، هلدینگ 
خلیج فــارس، صندوق نوآوری و شــکوفایی و 
مدیران عامل شــرکت های پتروشیمی و انجمن 
ســازندگان تجهیــزات صنعت نفــت ایران در 
جزیــره کیش آغاز به کار کــرد. بانک تجارت به 
عنوان بانک تخصصی صنعت پتروشیمی ضمن 
انعقاد بیش از 190 هزار میلیارد ریال تفاهم نامه 
همکاری، گام بســیار بلندی در تأمین مالی این 
صنعــت برداشــت کــه نشــان از برنامه ریزی 
بلندمدت بانک در حوزه تخصصی پتروشــیمی 
دارد. در پنل هــای تخصصــی نمایشــگاه بانک 
تجارت از ســه طرح جدید پیمان یــار، پترویار و 
بیمــه وام که برنامه ویژه شــرکت های صنعت 
پتروشــیمی و پیمانکاران محســوب می شــود، 

رونمایی کرد.
دومین نمایشــگاه صنعت پتروشیمی کشور 
در جزیــره کیــش با موضــوع »انتقــال دانش 
فنــی و خدمــات مهندســی، مواد شــیمیایی، 
کاتالیســت ها و تجهیزات، حمایت و بهره گیری 
از تــوان شــرکت های دانش بنیــان، حمایت از 
صنایع پایین دســتی صنعت، توسعه پژوهش و 

فناوری هــای نو، ارتقای جایــگاه مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی در توســعه صنعت پتروشیمی و 
تأمین مالی پروژه ها« در فضایی به مساحت 18 
هزار مترمربع در مرکز نمایشگاه های بین المللی 
کیش با حضور 16۴ شرکت داخلی. برگزار شد و 
بانک تجارت علاوه بر برگزاری نشست های ویژه 
در غرفه تخصصی این بانک در این نمایشگاه با 
حضور کارشناســان خبره خود در حوزه صنعت 
پتروشیمی به معرفی خدمات ویژه این صنعت 

پرداخت.
بــا  تجــارت  بانــک  همــکاری  قــرارداد  امضــای 

پتروشیمی تندگویان
با امضای قرارداد همــکاری بانک تجارت با 
مجتمع پتروشــیمی شــهید تندگویان، به زودی 
عملیات ساختمان و نصب پروژه »اس.اس.پی« 

در این مجتمع آغاز می شود.
هم زمان بــا دومین روز برگزاری نمایشــگاه 
در  داخــل  ســاخت  از  حمایــت  تخصصــی 
صنعت پتروشــیمی در جزیره کیــش، قرارداد 
طراحی، ســاخت و اجرای پروژه »اس.اس.پی« 
پتروشــیمی شــهید تندگویان با هدف افزایش 
150هزارتنــی تولید گرید بطری با شــرکت های 
ایرانــی و به ارزش تقریبــی 30 میلیون یورو به 
امضای مدیران عامل بانک تجارت و پتروشیمی 
تندگویان رسید. میزان ســرمایه گذاری برای این 
پروژه حدود 30 میلیون یورو برآورد می شود که 

با همکاری بانک تجارت و به صورت صددرصد 
ایرانی تأمین خواهد شد.

رضــا دولت آبادی مدیرعامــل بانک تجارت 
در مراســم امضای این قرارداد همکاری گفت: 
تأمین مالــی یکــی از بزرگ تریــن دغدغه های 
تولیدکنندگان اســت و شــرکت های پتروشیمی 
 برای تأمین مالی یک شرایط خاص و ویژه دارند. 
حجم سرمایه گذاری در این بخش با سایر  صنایع 
قابل مقایسه نیســت. با توجه به تنوع خدماتی 
که این صنعت در موضوع  تأمین مالی نیاز دارد 
بانک تجارت یک سبد خدمت اختصاصی شامل 

تســهیلات ریالــی و ارزی، اوراق مشــارکت و... 
بــرای این حوزه طراحی کرده کــه می تواند نیاز 
پروژه های صنعت پتروشیمی را به بهترین شکل 

ممکن تأمین کند.
و  تجــارت  بانک  همــکاری  تفاهم نامــه  امضــای 

پتروشیمی خلیج فارس
گام بلنــد بانک تجارت در حمایت از صنعت 

پتروشیمی
تفاهم نامه همکاری بانک تجارت و شــرکت 

صنایع پتروشیمی خلیج فارس امضا شد.
هم زمان بــا برگــزاری دومین نمایشــگاه و 

همایــش تخصصی حمایت از ســاخت داخل 
 ، پتروشــیمی در جزیــره کیــش  در صنعــت 
تفاهم نامــه همــکاری بانک تجارت و شــرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس به ارزش 15 هزار 

میلیارد تومان به امضا رسید.
این تفاهم نامه برای ارائه انواع خدمات مالی 
و بانکی به سازندگان، تأمین کنندگان ماشین آلات، 
تجهیزات،  قطعات، تأسیسات نصب و ساختمان 
و پیمانکاران هلدینگ و شرکت های تابع، توسط 
رضــا دولت آبــادی مدیرعامل بانــک تجارت و 
جعفر ربیعــی مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس 

امضا شد. 
مبلغ تفاهم شــده در قالب  تسهیلات ریالی و 
ارزی، گشایش اعتبارات اسنادی داخلی، انتشار 
اوراق از طریق بازار ســرمایه در اختیار هلدینگ 
خلیج فارس، شــرکت های تابع و معرفی شــده 

قرار  می گیرد. 
مدیرعامل بانک تجارت درخصوص جزئیات 
این تفاهم نامه گفت: در حال حاضر بیش از 30 
درصد از ســهم ال-سی داخلی شــبکه بانکی 
کشور متعلق به بانک تجارت است و مابقی در 
اختیار سایر بانک ها. این سهم بزرگ سبب شد تا 
راهکاری جدید در حوزه ال-ســی داخلی ارائه 

شود.
وی افزود : با اســتناد به بخشنامه های بانک 
مرکــزی، طرح پترویار در بانــک تجارت اجرائی 

شــد و برای نخستین بار در پتروشیمی تندگویان 
و سپس سایر پتروشیمی ها با موفقیت کامل به 

اجرا رسید.
دولت آبــادی خاطرنشــان کــرد: ایــن طرح 
مخصوصــا در قراردادهای بزرگ شــرکت های 

پتروشیمی بسیار تسهیل کننده است.
جعفــر ربیعی مدیرعامل پتروشــیمی خلیج 
فــارس نیز گفت: بانک تجارت همیشــه یکی از 
یاوران بزرگ صنعت پتروشــیمی در تأمین مالی 
شــرکت های تولیــدی و شــرکت های پروژه ای 
صنعت پتروشــیمی است و تفاهم نامه اخیر نیز 

به شرکت های تولیدی کمک شایانی می کند.
وی افزود : مایه خرســندی اســت که نظام 
بانکی نیازهای مالی صنعت پتروشیمی را حتی 
بهتــر از فعــالان این صنعت تشــخیص داده و 
بــرای این نیازها ، راهکارهای مؤثر و جدید ارائه 

می دهد.
بزرگ تریــن  تندگویــان  شــهید  پتروشــیمی 
تولیدکننــده محصــولات مهــم و اســتراتژیک 
پلی اتیلن ترفتــالات )PET( و اســید ترفتالیک 
خالص )PTA( در کشــور اســت. این شــرکت 
به عنوان بزرگ تریــن و تنها تولیدکننده محصول 
صنعــت  در  ترفتــالات  پلی اتیلــن  زنجیــره 
پتروشیمی کشــور از ظرفیت تولید سالانه بیش 
از یک میلیون و 587 هزار تن محصول متنوع از 
جمله گریدهای مختلف PET برخوردار است. 
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